SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1677/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n.
009348/201761,  da PRÓREITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE
PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora MARILYA JORDANA MELO E
SILVA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de
pessoal, para responder pelo Cargo de Direção de Diretor de Saúde e Qualidade
de Vida, Código CD-4 da PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal
(PROGEP), desta Universidade,  no período de 27 a 31 de março de 2017, no
impedimento da Diretora, BÁRBARA MARIA MOURA DA CUNHA TROEIRA, pela
sua participação no Seminário de Gestão de Pessoas por Competências nas IFES
e   na  8ª.  Reunião   Plenária   do   Fórum de   PróReitores   de  Gestão   de  Pessoas
(FORGEPE), realizado na Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), na
Cidade de Florianópolis/SC.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de
2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR
Pró-Reitor de Etensão, no exercício da Reitoria